
Kėlimo krepšys 3610, 150 L
Produkto informacija

Vidutinio dydžio kvadratinis kėlimo įrankių krepšys yra universalus krepšys, atsparus vandeniui, pagamintas iš vieno sluoksnio brezento.
Įrankių krepšiu galima kelti iki 150 kg.

Savybės:

Dvigubas velcro užsegimas leidžia lengvai ir saugiai užsegtį krepšį.
Tvirta plastikinė plokštelė yra įdėta į krepšio dugną, kad būtų stabilus ir optimalus svorio paskirstymas.
Užtrauktuko angos kampe įdedamas mažas poliesterio dirželis, kad būtų lengviau pasiekti net mūvint pirštines.
Krepšys turi rankenas, sumontuotas šonuose, kad būtų lengviau naudoti.
Kietas plastikinis dugnas, kad krepšys išlaikytų formą ir prailgintų tarnavimo laiką.
Jei reikia dugnas gali būti keičiamas.

Medžiaga: Piliesteris, plastikas
Žymėjimas: Atitinka standartą
Standartas: EN 1492-1
Pastaba: Krepšiai, kaip kiekviena kėlimo įranga, turi būti tikrinami kas 12mėn.

Produkto kodas RDA
t

Talpa litrais Matmenys, mm Svoris
kg

Pristatymo laikas

75813610 0,15 150 600x350x760 (LxWxH) 5 7


	Kėlimo krepšys 3610, 150 L

